
O B S A H

Prolog: Kainovo znam ení 11

Část první: M isantrop

1: Probouzející se Éros 21
2: M arnotratný syn 35
3: „Potulný učenec, I“ 41
4: M alý agitátor 54
5: Člověk míní, pánbůh m ění 63

Část druhá: Berlínský gauleiter

6: O piově doupě 77
7: Boj se zlým drakem  94
8: Všemu je  vinna Anka 107
9: V yvolávání duchů 115

10: Poněkud um íněný pán 127
11: N oční m ůra 136
12: D ie Fahne Hoch! 144
13: Týden na soudě 157
14: B londýna v archivu 168
15: M aria M agdalena Q uandtová 176
16: Cizinec a  stín  191
17: M už zítřka 204
18: N ásledujte toho m uže 215



19: „Vše je  zařízeno!“ 227

Č ást třetí: Říšský ministr

20: Velká lež 235
21: H ořící knihy 245
22: Soum rak bohů a hrr na ně! 258
23: Kalam ářový hrdina 273
24: Když davy já sa jí 286
25: Zám ožný člověk 304
26: Fem m e fatale 311
27: Kulatý stůl 322
28: Březen je  dobrý m ěsíc 335
29: Hráč 349
30: Povinnost především  363
31: O pravdový přítel 372
32: Rozbité sklo 380
33: Na pokraji 394
34: Polsko na druhou stranu 408
35: Sm louva s ďáblem 421

Část čtvrtá: Propagandistický válečník

36: Válka 437
37: Propaganda znam ená opakování 451
38: Rána pěstí 458
39: Beze strát 470
40: Pár kapek jedu 482
41: T a páchnoucí věc 495
42: Pro nás i pro ně zároveň tu není dost m ísta 503
43: Exodus 516
44: Osud, který se slovy nedá popsat 528
45: Za každou cenu 540
46: Cesta ke Stalingradu 549
47: Nevyšlo to 560
48: Hřích plodí hřích 572
49: Katyňský m asakr 584
50: První bitva o Berlín 594
51: Potřísněný bílý oblek 604
52: Když jde  do tuhého 614



53: D louho očekávaný den

Č ást pátá: Loajální stoupenec

54: Valkýra
55: Totální válka
56: Přízrak kata
57: Popravy zajatců
58: Sm rt další carevny
59: M už století
Epilog: „Vždy po tvém boku“

Poděkování

Poznám ky

626

639
649
660
670
680
687
703

710

718


